附件3
委托授权书

致：南宁市工人文化宫
[bookmark: _GoBack]本授权书声明：（法定代表人姓名）是注册于（省、市、县）的（报价人公司名称）的法定代表人，现任（法定代表人职务），在此授权委托（单位、职务）的（姓名）（身份证号码）为我方全权代理人，在“中国梦·劳动美——凝心铸魂跟党走 团结奋斗新征程”南宁市总工会2025年“送温暖、送文化、送欢乐”服务基层慰问演出舞台设备租赁服务项目的报价活动及其合同执行过程中，以我方的名义处理一切与之有关的事务。
代理人根据授权，以我方名义签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我司均予以承认并承担一切责任。
代理人无权转委托。
特此委托。

本授权委托书于     年     月    日签字生效，特此声明。

报价单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人（签字或盖章）：
              日期：     年    月     日

1